העתק מהחלטתי בדחיפות לשירות המבחן.

הדיון נקבע ליום 02/06/2014 בשעה 08:30.

במועד זה ישקול בית המשפט את שחרורו של המשיב לחלופה לאור תסקיר שירות המבחן .

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

המשיב יובא באמצעות ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י"ג אייר תשע"ד, 13/05/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט